[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14  декабря 2012 года

	№ 728

	Об утверждении перечня земельных
участков, расположенных на территории Уинского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011 № 871 – ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Законом Пермского края от 07.11.2012 № 113-ПК О внесении изменений в Закон Пермского края «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», постановлением администрации Уинского муниципального района от 22.02.2012 № 50 «Об утверждении Порядка учета многодетных семей на территории Уинского муниципального района в целях предоставления бесплатно в собственность земельных участков и Порядка формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Уинского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Уинского муниципального района, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родник – 1» и разместить на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» в десятидневный срок со дня его подписания.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры, председателя комитета по управлению имуществом Зеленкина А.Н.

Глава муниципального района                                                                  А.М.Козюков
                                                            Приложение к постановлению

                                                    администрации Уинского

                                                 муниципального района

                                              от 14.12.2012 г. № 728
Перечень

земельных участков, расположенных на территории Уинского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям

	№

 п/п

	Местоположение земельного участка

	Кадастровый номер

	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	с.Верхний Сып, ул.Полевая
	59:36:0110013:9
	1500, 00
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	с.Суда, ул.Нагорная
	59:36:0300031:22
	1800, 00
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	с. Уинское, ул. Сиреневая
	59:36:0340444:39
	1500,00
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	с.Уинское, ул. Космонавтов
	59:36:0340444:38
	1500,00
	для индивидуального жилищного строительства